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 12,555,224.24Total General  11,747,622.83  20,048,533.17  18,910,535.17  127,616,057.79

11 Fomento y regulación de las actividades pesqueras y acuícolas  12,555,224.24  11,747,622.83  20,048,533.17  18,910,535.17  127,616,057.79

01 CONSEJO DOMINICANO DE PESCA Y ACUICULTURA  12,555,224.24  11,747,622.83  20,048,533.17  18,910,535.17  127,616,057.79

0001 CONSEJO DOMINICANO DE PESCA Y ACUICULTURA  12,555,224.24  11,747,622.83  20,048,533.17  18,910,535.17  127,616,057.79
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Capí­tulo.Programa.SubCapitulo.Ue FG.Ref CCP Aux

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Interinato

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Prestación laboral por desvinculación

Proporción de vacaciones no disfrutadas

Compensación servicios de seguridad

Incentivo por Rendimiento Individual

Bono por desempeño a servidores de carrera

Compensación extraordinaria anual

Gastos de representación en el país

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Servicio de internet y televisión por cable

Energía eléctrica

Agua

Publicidad y propaganda

Impresión, encuadernación y rotulación

Viáticos dentro del país

Pasajes y gastos de transporte

Almacenaje

Alquileres y rentas de edificaciones y locales

Alquiler de equipo de oficina y muebles

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

Seguro de bienes muebles

Seguros de personas

Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y equipos de oficina

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación

Fumigación

Eventos generales

Servicios técnicos y profesionales

Servicios jurídicos

Servicios de capacitación

Servicios de informática y sistemas computarizados

Servicios de Catering

Alimentos y bebidas para personas

Alimentos para animales

Acabados textiles

Prendas y accesorios de vestir

Papel de escritorio

Papel y cartón

Productos de artes gráficas

Llantas y neumáticos

 6,586,606.25

 2,510,000.00

 100,000.00

 165,000.00

 0.00

 0.00

 541,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 33,829.60

 658,252.01

 664,674.04

 93,694.77

 236,327.72

 281,297.52

 46,566.03

 0.00

 0.00

 0.00

 100,805.00

 0.00

 0.00

 23,600.00

 0.00

 0.00

 0.00

 513,571.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Enero

 6,569,106.25

 2,533,000.00

 100,000.00

 165,000.00

 0.00

 0.00

 521,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 36,000.00

 658,641.96

 665,064.54

 93,700.82

 0.00

 0.00

 36,046.30

 1,888.00

 0.00

 0.00

 178,060.00

 0.00

 0.00

 105,247.76

 0.00

 0.00

 0.00

 84,867.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Febrero

 6,637,606.25

 2,533,000.00

 100,000.00

 165,000.00

 335,000.00

 135,671.44

 523,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 13,655.04

 663,498.61

 669,928.04

 94,454.32

 302,101.14

 715,442.38

 42,314.48

 944.00

 0.00

 0.00

 419,782.50

 0.00

 0.00

 332,956.17

 224,901.51

 1,199,999.47

 22,141.09

 528,947.30

 0.00

 38,970.85

 199,420.00

 0.00

 199,125.00

 0.00

 0.00

 401,082.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 885.00

 0.00

 49,648.50

 0.00

 0.00

Marzo

 6,744,106.25

 2,588,000.00

 100,000.00

 125,000.00

 252,000.00

 65,528.38

 523,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 673,842.57

 678,554.54

 98,048.08

 131,604.03

 265,544.22

 41,130.60

 944.00

 0.00

 0.00

 213,535.00

 25,425.00

 0.00

 65,583.30

 68,599.30

 449,999.84

 0.00

 317,451.40

 0.00

 0.00

 37,055.62

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 140,125.00

 1,578.84

 0.00

 0.00

Abril

 46,876,743.75

 17,733,000.00

 867,000.00

 995,000.00

 799,000.00

 528,080.31

 3,782,000.00

 6,486,770.83

 1,908,606.25

 40,000.00

 199,605.56

 4,681,363.96

 4,719,493.78

 674,522.01

 1,539,947.43

 2,129,977.11

 329,152.77

 6,608.00

 138,959.63

 30,680.00

 2,233,862.00

 36,370.00

 141,600.00

 1,160,487.80

 491,706.00

 4,399,998.83

 1,041,029.28

 2,457,288.87

 317,892.00

 38,970.85

 804,707.82

 554,775.32

 199,125.00

 1,099,994.01

 0.00

 401,082.00

 322,999.60

 0.00

 972,095.80

 538,464.06

 598,080.00

 50,692.80

 302,792.72

 233,402.23

 115,684.84

 0.00

 261,960.00

Total

5163 CONSEJO DOMINICANO DE PESCA Y ACUICULTURA  12,555,224.24  11,747,622.83  20,048,533.17  18,910,535.17  127,616,057.79

 25,922,935.07

 25,922,935.07

 25,922,935.07

 25,922,935.07

 6,802,106.25

 2,503,000.00

 146,000.00

 125,000.00

 77,000.00

 146,446.70

 523,000.00

 6,486,770.83

 1,908,606.25

 40,000.00

 39,048.96

 675,189.67

 679,903.54

 98,202.08

 140,791.66

 340,665.74

 48,380.94

 944.00

 51,448.00

 30,680.00

 412,572.50

 10,945.00

 141,600.00

 335,687.20

 67,791.00

 449,999.84

 1,018,888.19

 334,280.89

 204,966.00

 0.00

 4,070.40

 105,785.32

 0.00

 697,862.62

 0.00

 0.00

 197,999.60

 0.00

 290,439.30

 157,330.30

 0.00

 0.00

 0.00

 93,277.23

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 25,922,935.07

 20,741,358.70

 20,741,358.70

 20,741,358.70

 20,741,358.70

 6,801,106.25

 2,533,000.00

 156,000.00

 125,000.00

 0.00

 0.00

 563,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 24,428.80

 677,954.77

 682,672.54

 98,518.97

 241,369.07

 523,749.75

 53,249.64

 944.00

 0.00

 0.00

 422,595.00

 0.00

 0.00

 183,389.97

 45,454.19

 1,849,999.84

 0.00

 338,972.39

 0.00

 0.00

 349,280.00

 448,990.00

 0.00

 402,131.39

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 333,473.90

 11,240.00

 0.00

 2,242.00

 301,907.72

 0.00

 64,457.50

 0.00

 0.00

Junio

 20,741,358.70

 17,689,848.61

 17,689,848.61

 17,689,848.61

 17,689,848.61

 6,736,106.25

 2,533,000.00

 165,000.00

 125,000.00

 135,000.00

 180,433.79

 588,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 52,643.16

 673,984.37

 678,696.54

 97,902.97

 487,753.81

 3,277.50

 61,464.78

 944.00

 87,511.63

 0.00

 486,512.00

 0.00

 0.00

 114,023.40

 84,960.00

 449,999.84

 0.00

 339,198.39

 112,926.00

 0.00

 214,881.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 125,000.00

 0.00

 348,182.60

 369,893.76

 598,080.00

 48,450.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 261,960.00

Julio

 17,689,848.61

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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Capí-tulo.Programa.SubCapitulo.Ue FG.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

Total General 12,555,224.24 11,747,622.83 20,048,533.17 18,910,535.17 25,922,935.07 20,741,358.70 17,689,848.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,616,057.79 

5163 CONSEJO DOMINICANO DE PESCA Y ACUICULTURA 12,555,224.24 11,747,622.83 20,048,533.17 18,910,535.17 25,922,935.07 20,741,358.70 17,689,848.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,616,057.79 

11 Fomento y lación de las pesq y l 12,555,224.24 11,747,622.83 20,048,533.17 18,910,535.17 25,922,935.07 20,741,358.70 17,689,848.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,616,057.79 

01 CONSEJO DOMINICANO DE PESCA Y ACUICULTURA 12,555,224.24 11,747,622.83 20,048,533.17 18,910,535.17 25,922,935.07 20,741,358.70 17,689,848.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,616,057.79 

0001 CONSEJO DOMINICANO DE PESCA Y ACUICULTURA 12,555,224.24 11,747,622.83 20,048,533.17 18,910,535.17 25,922,935.07 20,741,358.70 17,689,848.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,616,057.79 

2.1.1.1.01 Sueldos empleados fijos 6,586,606 6,569,106 6,637,606.2 6,744,106.25 6,802,106.25 6,801,106.25 6,736,106.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,876,743.75 

2.1.1.2.08 Empleados temporales 2,510,000 2,533,000 2,533,000.C 2,588,000.00 2,503,000.00 2,533,000.00 2,533,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,733,000.00 

2.1.1.2.11 Interinato 100,00€ 100,00€ 100,000.( 100,000.00 146,000.00 156,000.00 165,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 867,000.00 

2.1.1.3.01 Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones 165,00€ 165,00€ 165,000.( 125,000.00 125,000.00 125,000.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 995,000.00 

2.1.1.5.03 Prestación laboral por desvinculación 0 0 335,000.( 252,000.00 77,000.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 799,000.00 

2.1.1.5.04 Proporción de vacaciones no disfrutadas 0 0 135,671.2 65,528.38 146,446.70 0.00 180,433.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 528,080.31 

2.1.2.2.05 Compensación servicios de seguridad 541,00€ 521,00C 523,000.C 523,000.00 523,000.00 563,000.00 588,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,782,000.00 

2.1.2.2.06 Incentivo por Rendimiento Individual 0 0 0.C 0.00 6,486,770.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,486,770.83 

2.1.2.2.09 Bono por desempeño a servidores de carrera 0 0 0.C 0.00 1,908,606.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,908,606.25 

2.1.2.2.15 Compensación extraordinaria anual 0 0 0.C 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 

2.1.3.2.01 Gastos de representación en el país 33,829 36,000 13,655. 0.00 39,048.96 24,428.80 52,643.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,605.56 

2.1.5.1.01 Contribuciones al seguro de salud 658,252 658,641 663,498.€ 673,842.57 675,189.67 677,954.77 673,984.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,681,363.96 

2.1.5.2.01 Contribuciones al seguro de pensiones 664,674 665,064 669,928.( 678,554.54 679,903.54 682,672.54 678,696.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,719,493.78 

2.1.5.3.01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 93,694 93,700 94,454.32 98,048.08 98,202.08 98,518.97 97,902.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 674,522.01 

2.2.1.3.01 Teléfono local 236,327 0 302,101.1 131,604.03 140,791.66 241,369.07 487,753.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,539,947.43 

2.2.1.5.01 Servicio de internet y televisión por cable 281,297 0 715,442.< 265,544.22 340,665.74 523,749.75 3,277.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,129,977.11 

2.2.1.6.01 Energía eléctrica 46,566 36,046 42,314.4 41,130.60 48,380.94 53,249.64 61,464.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,152.77 

2.2.1.7.01 Agua 0 1,88€ 944.0 944.00 944.00 944.00 944.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,608.00 

2.2.2.1.01 Publicidad y propaganda 0 0 0.C 0.00 51,448.00 0.00 87,511.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,959.63 

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 0 0 0.C 0.00 30,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,680.00 

2.2.3.1.01 Viáticos dentro del país 100,80£ 178,06€ 419,782.£ 213,535.00 412,572.50 422,595.00 486,512.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,233,862.00 

2.2.4.1.01 Pasajes y gastos de transporte 0 0 0.C 25,425.00 10,945.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,370.00 

2.2.4.3.01 Almacenaje 0 0 0.C 0.00 141,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,600.00 

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 23,600 105,247 332,956.1 65,583.30 335,687.20 183,389.97 114,023.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,160,487.80 

2.2.5.3.04 Alquiler de equipo de oficina y muebles 0 0 224,901.£ 68,599.30 67,791.00 45,454.19 84,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 491,706.00 

2.2.5.4.01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 0 0 1,199,999.4 449,999.84 449,999.84 1,849,999.84 449,999.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,399,998.83 

2.2.6.2.01 Seguro de bienes muebles 0 0 22,141.C 0.00 1,018,888.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,041,029.28 

2.2.6.3.01 Seguros de personas 513,571 84,867 528,947.3 317,451.40 334,280.89 338,972.39 339,198.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,457,288.87 

2.2.7.1.01 paraci y imi en edifi 0 0 0.C 0.00 204,966.00 0.00 112,926.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 317,892.00 

2.2.7.2.01 paración de iliarios y equipos de oficina 0 0 38,970.€ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,970.85 

2.2.7.2.06 y reparación de equipos de porte, ión y 0 0 199,420.( 37,055.62 4,070.40 349,280.00 214,881.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 804,707.82 

2.2.7.2.08 Servicios de imi paración, d e instal 0 0 0.C 0.00 105,785.32 448,990.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 554,775.32 

2.2.8.5.01 Fumigación 0 0 199,125.( 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,125.00 

2.2.8.6.01 Eventos generales 0 0 0.C 0.00 697,862.62 402,131.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,099,994.01 

2.2.8.7.01 Servicios técnicos y profesionales 0 0 0.C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.2.8.7.02 Servicios jurídicos 0 0 401,082.( 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 401,082.00 

2.2.8.7.04 Servicios de capacitación 0 0 0.C 0.00 197,999.60 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 322,999.60 

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 0 0 0.C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 0 0 0.C 0.00 290,439.30 333,473.90 348,182.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 972,095.80 

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 0 0 0.C 0.00 157,330.30 11,240.00 369,893.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 538,464.06 

2.3.1.2.01 Alimentos para animales 0 0 0.C 0.00 0.00 0.00 598,080.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 598,080.00 

2.3.2.2.01 Acabados textiles 0 0 0.C 0.00 0.00 2,242.00 48,450.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,692.80 

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 0 0 885.C 0.00 0.00 301,907.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 302,792.72 

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 0 0 0.C 140,125.00 93,277.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 233,402.23 

2.3.3.2.01 Papel y cartón 0 0 49,648.£ 1,578.84 0.00 64,457.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,684.84 

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 0 0 0.C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 0 0 0.C 0.00 0.00 0.00 261,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,960.00 
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 12,555,224.24Total General  11,747,622.83  20,048,533.17  18,910,535.17  127,616,057.79

11 Fomento y regulación de las actividades pesqueras y acuícolas  12,555,224.24  11,747,622.83  20,048,533.17  18,910,535.17  127,616,057.79

01 CONSEJO DOMINICANO DE PESCA Y ACUICULTURA  12,555,224.24  11,747,622.83  20,048,533.17  18,910,535.17  127,616,057.79

0001 CONSEJO DOMINICANO DE PESCA Y ACUICULTURA  12,555,224.24  11,747,622.83  20,048,533.17  18,910,535.17  127,616,057.79

2.3.5.5.01

2.3.6.3.04

2.3.6.3.06

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.7.2.03

2.3.7.2.06

2.3.7.2.99

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.2.02

2.3.9.3.01

2.3.9.4.01

2.3.9.5.01

2.3.9.6.01

2.3.9.8.02

2.3.9.9.01

2.3.9.9.04

2.3.9.9.05

2.6.1.1.01

2.6.1.3.01

2.6.1.4.01

2.6.2.1.01

2.6.2.3.01

2.6.3.1.01

2.6.3.4.01

2.6.4.1.01

2.6.4.2.01

2.6.5.2.01

2.6.5.4.01

2.6.5.4.02

2.6.5.5.01

2.6.5.6.01

2.6.5.7.01

2.6.5.8.01

2.6.6.2.01

2.6.7.5.01

2.6.8.3.01

Capí­tulo.Programa.SubCapitulo.Ue FG.Ref CCP Aux

Plástico

Herramientas menores

Productos metálicos

Gasolina

Gasoil

Productos químicos de uso personal y de laboratorios

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

Otros productos químicos y conexos

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Accesorios

Productos y Utiles Varios  n.i.p

Productos y útiles de defensa y seguridad

Productos y útiles diversos

Muebles, equipos de oficina y estantería

Equipos de tecnología de la información y comunicación

Electrodomésticos

Equipos y Aparatos Audiovisuales

Cámaras fotográficas y de video

Equipo médico y de laboratorio

Equipos e instrumentos de medición científica

Automóviles y camiones

Carrocerías y remolques

Maquinaria y equipo industrial

Sistemas y equipos de climatización

Equipos de climatización

Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento

Equipo de generación eléctrica y a fines

Máquinas-herramientas

Otros equipos

Equipos de seguridad

Peces y acuicultura

Programas de informática

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Enero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Febrero

 590.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 69,280.20

 31,052.88

 0.00

 0.00

 0.00

 128,974.00

 0.00

 0.00

 0.00

 8,283.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,824,950.00

 155,760.00

 0.00

 59,000.00

 0.00

 77,301.80

 58,433.60

 35,400.00

 50,032.00

 0.00

 0.00

 0.00

Marzo

 0.00

 7,080.00

 1,770.00

 2,500,000.00

 2,500,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 240,041.20

 19,647.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 15,340.00

 20,001.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Abril

 90,860.00

 51,461.79

 1,770.00

 2,500,000.00

 2,500,000.00

 5,015.00

 405,216.02

 17,349.96

 157,144.79

 708,639.63

 35,216.98

 0.00

 0.00

 201,022.64

 200,579.90

 170,734.81

 0.00

 501,492.21

 74,474.52

 1,181,994.09

 0.00

 357,112.20

 0.00

 156,132.31

 0.00

 0.00

 2,824,950.00

 155,760.00

 21,999.99

 59,000.00

 117,000.00

 77,301.80

 118,023.60

 48,632.28

 138,532.00

 87,672.82

 0.00

 1,409,395.23

Total

5163 CONSEJO DOMINICANO DE PESCA Y ACUICULTURA  12,555,224.24  11,747,622.83  20,048,533.17  18,910,535.17  127,616,057.79

 25,922,935.07

 25,922,935.07

 25,922,935.07

 25,922,935.07

 0.00

 20,319.84

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 51,908.20

 0.00

 0.00

 88,024.83

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 62,437.30

 290.87

 0.00

 50,637.81

 48,061.40

 16,402.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 21,999.99

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 88,500.00

 87,672.82

 0.00

 0.00

Mayo

 25,922,935.07

 20,741,358.70

 20,741,358.70

 20,741,358.70

 20,741,358.70

 90,270.00

 24,061.95

 0.00

 0.00

 0.00

 5,015.00

 353,307.82

 17,349.96

 57,312.60

 349,520.72

 15,569.98

 0.00

 0.00

 6,962.00

 93,066.60

 170,443.94

 0.00

 2,655.00

 11,073.12

 197,160.30

 0.00

 357,112.20

 0.00

 156,132.31

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 117,000.00

 0.00

 59,590.00

 13,232.28

 0.00

 0.00

 0.00

 1,409,395.23

Junio

 20,741,358.70

 17,689,848.61

 17,689,848.61

 17,689,848.61

 17,689,848.61

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 30,551.99

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 65,086.64

 45,076.00

 0.00

 0.00

 439,915.80

 0.00

 948,430.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 17,689,848.61

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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Capí-tulo.Programa.SubCapitulo.Ue FG.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

Total General 12,555,224.24 11,747,622.83 20,048,533.17 18,910,535.17 25,922,935.07 20,741,358.70 17,689,848.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,616,057.79 

5163 CONSEJO DOMINICANO DE PESCA Y ACUICULTURA 12,555,224.24 11,747,622.83 20,048,533.17 18,910,535.17 25,922,935.07 20,741,358.70 17,689,848.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,616,057.79 

11 Fomento y lación de las pesq y l 12,555,224.24 11,747,622.83 20,048,533.17 18,910,535.17 25,922,935.07 20,741,358.70 17,689,848.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,616,057.79 

01 CONSEJO DOMINICANO DE PESCA Y ACUICULTURA 12,555,224.24 11,747,622.83 20,048,533.17 18,910,535.17 25,922,935.07 20,741,358.70 17,689,848.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,616,057.79 

0001 CONSEJO DOMINICANO DE PESCA Y ACUICULTURA 12,555,224.24 11,747,622.83 20,048,533.17 18,910,535.17 25,922,935.07 20,741,358.70 17,689,848.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,616,057.79 

2.3.5.5.01 Plástico 0 0 590.C 0.00 0.00 90,270.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,860.00 

2.3.6.3.04 Herramientas menores 0 0 0.C 7,080.00 20,319.84 24,061.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,461.79 

2.3.6.3.06 Productos metálicos 0 0 0.C 1,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,770.00 

2.3.7.1.01 Gasolina 0 0 0.C 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 

2.3.7.1.02 Gasoil 0 0 0.C 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 

2.3.7.2.03 Prod químicos de uso p | y de lab los 0 0 0.C 0.00 0.00 5,015.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,015.00 

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 0 0 0.C 0.00 51,908.20 353,307.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 405,216.02 

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 0 0 0.C 0.00 0.00 17,349.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,349.96 

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 0 0 69,280.2 0.00 0.00 57,312.60 30,551.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,144.79 

2.3.9.2.01 Útiles y materiales de escritorio, oficina e informática 0 0 31,052.€ 240,041.20 88,024.83 349,520.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 708,639.63 

2.3.9.2.02 Útiles y materiales escolares y de enseñanzas 0 0 0.C 19,647.00 0.00 15,569.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,216.98 

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 0 0 0.C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 0 0 0.C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 0 0 128,974.( 0.00 0.00 6,962.00 65,086.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 201,022.64 

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 0 0 0.C 0.00 62,437.30 93,066.60 45,076.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,579.90 

2.3.9.8.02 Accesorios 0 0 0.C 0.00 290.87 170,443.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,734.81 

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios n.i.p 0 0 0.C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 0 0 8,283.€ 0.00 50,637.81 2,655.00 439,915.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 501,492.21 

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 0 0 0.C 15,340.00 48,061.40 11,073.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,474.52 

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 0 0 0.C 20,001.00 16,402.00 197,160.30 948,430.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,181,994.09 

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 0 0 0.C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.1.4.01 Electrodoméstico 0 0 0.C 0.00 0.00 357,112.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 357,112.20 

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 0 0 0.C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 0 0 0.C 0.00 0.00 156,132.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,132.31 

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 0 0 0.C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 0 0 0.C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.4.1.01 Automóviles y camiones 0 0 2,824,950.C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,824,950.00 

2.6.4.2.01 Carrocerías y remolques 0 0 155,760.( 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,760.00 

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 0 0 0.C 0.00 21,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,999.99 

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 0 0 59,000.€ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,000.00 

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 0 0 0.C 0.00 0.00 117,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,000.00 

2.6.5.5.01 Equipo de ión, tel icaci y señ 0 0 77,301.€ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,301.80 

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 0 0 58,433.€ 0.00 0.00 59,590.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,023.60 

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 0 0 35,400.€ 0.00 0.00 13,232.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,632.28 

2.6.5.8.01 Otros equipos 0 0 50,032.(C 0.00 88,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,532.00 

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 0 0 0.C 0.00 87,672.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,672.82 

2.6.7.5.01 Peces y acuicultura 0 0 0.C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.8.3.01 Programas de informática 0 0 0.C 0.00 0.00 1,409,395.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,409,395.23 
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Capí­tulo.Programa.SubCapitulo.Ue FG.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Hasta : 31/07/2023 23:59
null : Aprobado + Temporal

Preconfiguración : -
Perí­odo : 2023
Institucional : N
Partida Libre : 
Presupuestado : S
Titulo Reporte : Ejecucion Mensual
Fecha : 01/01/2023 00:00
No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
 : -
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad : 48-Consejo Dominicano de Pesca y Acuicultura
Etapa del Gasto : DEVENGADO-DEVENGADO
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Nombre :
Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Etapa del Gasto : DEVENGADO

 25,922,935.07

Mayo

 20,741,358.70

Junio

 17,689,848.61

Julio

 0.00

Agosto

 0.00

Septiembre

 0.00

Octubre

 0.00

Noviembre

 0.00

Diciembre
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Capí-tulo.Programa.SubCapitulo.Ue FG.Ref CCP Aux 

  
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

  

Total General 

Parametros del Reporte: 

Parametros Reporte: 

Hasta : 31/07/2023 23:59 
null : Aprobado + Temporal 

Preconfiguración : - 
Perí-odo : 2023 
Institucional : N 
Partida Libre : 
Presupuestado : S 
Titulo Reporte : Ejecucion Mensual 
Fecha : 01/01/2023 00:00 
No Presupuestado : N 
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro 

Reportes Anteriores : - 

Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat 
Entidad : 48-Consejo Dominicano de Pesca y Acuicultura 
Etapa del Gasto : DEVENGADO-DEVENGADO 
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra 
Nombre : 
Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Etapa del Gasto : DEVENGADO 

12,555,224.24 11,747,622.83 20,048,533.17 18,910,535.17 25,922,935.07 20,741,358.70 17,689,848.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,616,057.79 

 


